[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________№__________

О создании комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
на основании устава городского округа Красногорск Московской области постановляю:
1. Создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий
по выявлению правообладателей объектов недвижимости.
2. Утвердить состав комиссии согласно Приложению по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости.
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
4. Признать постановление администрации г.о. Красногорск Московской области «О создании комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости» от 21.08.2023 № 1860/8 утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова.

Глава городского округа Красногорск                                               Д.В. Волков

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами                                                                                     Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                                    Е.С. Ермоленко

Разослано: в дело, Елизарову, Толстовой-Бобковой, Новикову

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации городского
 округа Красногорск Московской области
от _________2025 г. № ___

Состав комиссии
по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов
незавершенного строительства при проведении мероприятий
по выявлению правообладателей объектов недвижимости

Председатель комиссии:

Е.Д. Елизаров - заместитель главы городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

А.В. Толстова-Бобкова – начальник управления земельно-имущественных отношений.

Секретарь комиссии:

- Д.Б. Муравин – заместитель начальника управления - начальник отдела муниципального земельного контроля управления земельно-имущественных отношений.

Члены комиссии:

- И.Л. Цуверкалов – начальник отдела управления муниципальной собственностью управления земельно-имущественных отношений;

- И.Н. Болгова – начальник отдела по распоряжению земельными участками управления земельно-имущественных отношений;

- Д.Б. Муравин – начальник отдела муниципального земельного контроля управления земельно-имущественных отношений;

- С.А. Гаврилан – главный эксперт отдела управления муниципальной собственностью управления земельно-имущественных отношений;

- И.К. Кузин – консультант отдела муниципального земельного контроля управления земельно-имущественных отношений;

- О.В. Сотникова – старший инспектор отдела по распоряжению земельными участками управления земельно-имущественных отношений;

- Д.С. Тишкина – ведущий инспектор отдела аренды земельных участков управления земельно-имущественных отношений.

image1.jpeg